Heimatverein Bodingen e.V.
Vorsitzender: Bert Reichl
Hinter der Bitze 11
53773 Hennef (Bddingen)
Tel.: 02242/866686
bertreichl@aol.com
www.heimatverein-boedingen.de

An die Mitglieder
des Heimatvereins Bodingen e.V.

Bodingen im Februar 2011

Sehr geehrte Damen und Herren, liebe Mitglieder,

im Namen des Heimatvereins lade ich Sie recht herzlich zur Jahreshauptversammlung
ein. Wir mochten Sie Uber Veranstaltungen und Projekte des vergangenen Jahres so-
wie Uber kiinftige Vorhaben informieren.

Wichtigster Tagesordnungspunkt ist die Neuwahl des gesamten Vorstands. Der amtie-
rende Vorstand stellt sich tberwiegend fur eine Wiederwahl zur Verfigung.

Einladung

Zur

Jahreshauptversammiung 2011
am 20.03.2011, 10:45 Uhr
im Schitzenheim Bodingen

Tagesordnungspunkte:

. Begruf3ung

. Eréffnung der Versammlung

. Gedenken an die Verstorbenen

. Feststellung der ordnungsgemaélfen Einladung

. Geschéftsbericht fur das abgelaufene Jahr

. Kassenbericht

. Kassenprifungsbericht

. Aussprache uber die Berichte

. Entlastung des Vorstands

10. Ehrung der ausscheidenden Vorstandsmitglieder
11. Wabhl eines Wabhlleiters

12. Wahl des gesamten Vorstands

13. Wahl von zwei Kassenprifern und einem Stellvertreter
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14. Bericht Uber die Vereinsziele fur das laufende Jahr
15. Aussprache Uber die Vereinsziele
16. Verschiedenes

Antrdge zur Tagesordnung sind bis zum 10.03.2011 schriftlich an den Vorstand zu

stellen.

Wir freuen uns auf lhren Besuch.

Mit freundlichen GriifRen,

Bert Reichl

Vorsitzender

Veranstaltungstermine des Vereins fir das Jahr 2011

14.05.2011

27.05.2011

26.06.2011

07.08.2011

09.10.2011

24.11.2011

11.12.2011

10.00 Uhr

19.00 Uhr

11.00 Uhr

13.00 Uhr

13.00 Uhr

18.00 Uhr

15.00 Uhr

Bddingen schwingt den Besen
Vortragsabend

Sommerfest

Bustour

Exkursion

Baumschmiuicken

Seniorenadventfeier

Bddingen, Marienplatz
Bodingen, Schitzenheim
Bodingen, Marienheim
Uberraschung
Uberraschung
Bodingen, Marienheim

Bodingen, Marienheim

Mehr unter: www.heimatverein-boedingen.de



